
V  případě  potřeby  objednejte  na  nápravu:

Lze  použít  nápravy  přívěsu.  Náčrt  níže  vás  

informuje,  které  vstupy

Existují  tři  možnosti  montáže  držáku  tlumiče  

na  nápravy  AL-KO

l  Přídržné  železo  rámu  vozidla  výrobce  přívěsu

l  Přívěs  s  točnou  (riziko,  že  užitečné  zatížení  

nebude  při  nakládání  rovnoměrně  rozloženo).

Součásti  (např.  válce),  které  jsou  poškozeny,  když

www.alko-tech.com

l  Epoxidová  barva  tlumiče  nápravy  

(prášková  barva)

Upevnění  na  vahadle

1  sada  nebo  2  kusy  držáků  tlumičů

Možné  oblasti  použití

Těžiště  (vysoký  nakladač)

U  náprav  s  kovanými  vahadlami  jsou  držáky  
tlumičů  navařeny  v  naší  továrně  nebo  

odborné  dílně  při  dodatečné  montáži  podle  

zvláštních  směrnic  (viz  tabulka).

4.  Nápravové  tlumiče  zesílené  Některé  
mechanické  jsou  zesílené

Různá  vahadla  stabilního  tvaru  mají  montážní  

otvory,  které  umožňují  vložení  držáku  tlumiče  

a  jeho  následné  přišroubování  k  tlumiči  (viz  

tabulka).

3.  Držák  tlumiče  pro  svařování

Kontaktujte  nás  prosím  přímo

rozsah  dodávky

Upevnění  tlumiče  k  rámu  vozidla  musí  být  

koordinováno  s  výrobcem  vozidla.  K  tomuto  

účelu  používá  AL-KO  v  závislosti  na  montážní  

situaci  příchytky,  které  výrobce  vozidla  přivaří  

k  jeho  rámu  (obj.  č.  viz  tabulka).

Nápravy  AL-KO

2  kusy  přidržovacího  železa  (podrobnosti  viz  tabulka)

náklad  může  být  zničen.  Zvedání  a

Nápravové  tlumiče  AL-KO  využije  téměř  každý

Nápravy  AL-KO

(podrobnosti  viz  tabulka)

l  Přívěs  pro  přepravu  minibagrů  (riziko  

překročení  užitečné  hmotnosti)

U  náprav  s  polohou  vahadla  5°  je  možné  

dodatečně  namontovat  i  tlumič.

ohledně  pokynů  pro  pěstování.

Povrchová  úprava

l  Držák  tlumiče  pro  vahadlo

Některá  kovaná  vahadla  mají  montážní  

otvory,  které  umožňují  následné  našroubování  

držáku  tlumiče  (viz  tabulka).

l  Dlouhé  objemové  struktury  s  vys

Pěstování

musí  být  dodržena  stavební  kritéria.

l  Tlumič  nápravy  
Prosím  objednejte  na  nápravu:  

2  volné  tlumiče  včetně  materiálu  šroubu  

(podrobnosti  viz  tabulka)

Objednávejte  prosím  na  nápravu:

1.Držák  tlumiče  šroubovatelný

2.  Zásuvný  držák  tlumiče

Délkové  rozměry  a  tlumicí  síly  se  nezměnily.

Protiupevnění  na  rám  vozidla  výrobce  

přívěsu

Vahadlo:

NÁPRAVOVÝ  TLUMIČ

Machine Translated by Google


